408
K60570・K61440E・K61400E 系列
F.R.L配套型 K  Series
过滤减压阀・油雾 的配套型 K系列。
●接管口径：Rc
1
／8～ Rc
3

注 2：需要组件时 另行商谈。
注 3：关于附加 “B”支撑件 , 参照第 466～ 467 页。
注 4：K60570 禁铜规格型号表示方法 参照第 460 页。
注 5： 关于自动排水 的使用条件 , 参照第 403 页。
流量特性
●K60570-1・2C-GB　　　　Rc1 ／8・1
／4 ● K61440E-2・3C-EGB　　　Rc1 ／4・3
／8 ● K61400E-2・3C-EGB　　  Rc1 ／4・3
／8
● K61400E-4・6C-EGB　　　Rc1 ／2・3
／4
〈型号表示例子〉
K61440E-2C-FGBJ
机种名称：F.R.L 配套元件
●a 机种型号⋯紧凑型
●b 接管口径⋯Rc 1 ／4
●c 选择项⋯带手动旋 常通自动排水 、
附加压力表、附加支撑件、
大型滤杯
　　型号选定的注意事项
0 0.2
0.1
0.2
0.3
0.4
0.5
0.6
0.4 0.6 0.8 1.0
空气流量(m3/min (ANR))
二
次
侧
压
力
(MPa)
一次侧压力0.7MPa
2C
1C
0 0.4
0.1
0.2
0.3
0.4
0.5
0.6
0.8 1.2 1.6 2.0
空气流量(m3/min (ANR))
二
次
侧
压
力
(MPa)
一次侧压力0.7MPa
3C
2C
0 1
0.1
0.2
0.3
0.4
0.5
0.6
2 3 4
空气流量(m3/min (ANR))
二
次
侧
压
力
(MPa)
一次侧压力0.7MPa
3C
2C
0 1
0.1
0.2
0.3
0.4
0.5
0.6
2 3 4 5